
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«24» июня 2021 года                     с. Казачинское                                           № 6-49 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 

образования Казачинский район в собственность муниципального образования 

Вороковский сельсовет 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения 

имущества между муниципальными образованиями края», законом 

Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного 

значения за сельскими поселениями Красноярского края, ст. 25, ст. 30 Устава 

Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной 

собственности Казачинского района в муниципальную собственность 

муниципального образования Вороковский сельсовет согласно приложению. 

2. Решения № 30-244 от 22.03.2019 «О безвозмездной передаче 

муниципального имущества муниципального образования Казачинский район в 

собственность муниципального образования Вороковский сельсовет», № 41-305 

от 20.02.2020 «О безвозмездной передаче муниципального имущества 

муниципального образования Казачинский район в собственность 

муниципального образования Вороковский сельсовет» признать утратившим 

силу. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов                                                                     А.Ю. Парилов                                             
 



Приложение 

к решению Казачинского  

районного Совета депутатов 

от 24.06.2021 г. № 6-49 

 

 

Перечень имущества, 

передаваемого в муниципальную собственность муниципальному 

образованию Вороковский сельсовет 

 
N 

п/

п 

Полное 

наименовани

е 

предприятия, 

учреждения, 

наименовани

е имущества 

Юридический 

адрес 

предприятия, 

учреждения, адрес 

местонахождения 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества 

по 

состоянию 

на 

01.06.2021 

(тыс. 

рублей) 

Назначение 

(специализация) 

имущества 

Индивидуализирую

щие характеристики 

имущества 

(инвентарный 

номер, кадастровый 

номер, площадь, 

протяженность, 

идентификационны

й номер) 

1 2 3 4 5 6 

1 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. 

Матвеевка, ул. 

Молодежная 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1278 

Протяженность 

1000 м. 

2 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, пер. 

Речной 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:2002004:272 

Протяженность 

400 м. 

3 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. Чумница, 

ул. Зеленая 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1279 

Протяженность 

800 м. 

4 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Трактовая 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1269 

Протяженность 

500 м. 

5 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. 

Матвеевка, ул. 

Лесная 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1266 

Протяженность 

200 м. 

6 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Школьная 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1273 

Протяженность 

300 м. 



7 сооружение Красноярский 
край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Пионерская  

0,001 Внутри 
поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 
24:17:0000000:1270 

Протяженность 

600 м. 

8 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Зеленая 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1276 

Протяженность 

800 м. 

9 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. 

Матвеевка, ул. 

Речная 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1272 

Протяженность 

1000 м. 

10 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. Чумница, 

ул. Советская 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1274 

Протяженность 

500 м. 

11 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, д. 

Матвеевка, ул. 

Новая 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:2004001:700 

Протяженность 

400 м. 

12 сооружение Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Советская 

0,001 Внутри 

поселковая 

дорога 

Кадастровый номер: 

24:17:0000000:1271 

Протяженность 

100 м. 

13 здание Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, пер. 

Речной, д. 7А 

0,001 Амбар Кадастровый номер 

24:17:2002005:223 

Площадь 

600 кв. м. 

14 здание Красноярский 

край, Казачинский 

район, с. 

Вороковка, ул. 

Школьная, 8Б 

0,001 Гараж 

тракторный 

Кадастровый номер 

24:17:2002002:198 

Площадь 

90 кв. м. 

 

 

 

 

 


